от

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017 № 423

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
правительства Тульской области в сфере создания и развития

инфраструктуры индустриальных парков

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные нормативные
правовые акты правительства Тульской области в сфере создания и развития
инфраструктуры индустриальных парков, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования,
за исключением пункта 1 приложения к постановлению, вступающего в силу
со дня официального опубликования и распространяющегося
на правоотношения, возникшие с 27 июня 2013 года.

,*••7, -

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - предфд(^телр":,'!:(,,1-"!>^

И  p i i ( M )

правительства Тульской ^аста- - - j::jj Ю.М. Андрианов

"667571 259109м

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 21.09.2017 № 423

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные нормативные правовые акты

правительства Тульской области в сфере создания и развития
инфраструктуры индустриальных парков

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.06.2013 № 292 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
уполномоченной организации в сфере создания и развития инфраструктуры
индустриальных парков на возмещение затрат в связи с производством
(реализацией) товаров, выполнением работ и оказанием услуг» следующее
изменение:

подпункт «и» пункта 8 приложения к постановлению исключить,
соответственно изменив буквенную нумерацию подпунктов.

2. Пункт 2 постановления правительства Тульской области
от 29.06.2017 № 271 «О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 24.06.2013 № 292» изложить в новой редакции:

«2. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования, за исключением подпункта «к» пункта 8 приложения
к постановлению, вступающего в силу со дня официального опубликования и
распространяющегося на правоотношения, возникшие с 26 декабря
2014 года.».